A Câmara Municipal de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, aprovou e Eu, Prefeito 

Municipal, sanciono a seguinte 

Artigo 1º: O Orçamento Geral do Município de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, para o 

exercício financeiro de 2001, estima a Receita e fixa a Despesa em R$ 3.199.400,00 (três 

milhões e cento e noventa e nove mil e quatrocentos reais). 

Artigo 2º: A Receita será realizada de acordo com a legislação específica em vigor, segundo as 

seguintes estimativas: 

RECEITAS CORRENTES 

RECEITA TRIBUTÁRIA R$ 23.800,00 

RECEITA PATRIMONIAL R$ 600,00 

RECEITA INDUSTRIAL R$ 0,00 

RECEITA DE SERVIÇOS R$ 0,00